
У К Р А Ї Н А  

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
р і ш  і: н  н  я

20 ро к у  м. Ч ерн іг ів  №  32/УІІ-

Про депутатський запит депутата 
міської ради Іванченка В. 1'.

Заслухавши запит депутата міської ради Іванченка Віктора Григоровича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Іванченка В. Г. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., директору комунального 
підприємства “Міськсвітло” Чернігівської міської ради І Іиколенку В. М.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Іванченка В. Г. до 16 липня 2018 року.

Міський голова В. А. Атрошенко



м
Депутат Чернігівської міської ради 

VII скликання
вул. М агістратська, 7, м. Чернігів, 14000, тел. 096 67 22 789,Е-таі1: vivanchenko83@ gmail.com

№ 3  від 22 червня 2018 р. Чернігівському міському голові
Атрошенку В.А.

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Щодо ремонту освітлення 
по вулиці Коцюбинського

Зовнішнє освітлення міських територій дуже важливе для населення, 
оскільки сприяє безпеці в темний час доби. Відсутність освітлення на 
вулицях призводить до збільшення соціальної напруги і криміногенної 
ситуації, хуліганських проявів та інших правопорушень і злочинів.

Звертаю Вашу увагу на те, що на даний час у дворі житлових будинків 
по вул. Коцюбинського буд. №46, №48, №50 відсутнє зовнішнє освітлення.

З метою здійснення депутатських повноважень, керуючись ч. 2 ст. 19 
Конституції України, ст. 49 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст. 2, 1 1 ЗУ «Про статус депутатів місцевих рад», як представник 
територіальної громади, прошу забезпечити виконання ремонту мереж 
зовнішнього освітлення по вул. Коцюбинського у дворі житлових будинків 
№46, 48, 50 в м. Чернігові.

З повагою
депутат Чернігівської міської ради

mailto:vivanchenko83@gmail.com

